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توافق مجتبی جباری با مس رفسنجان

باخت نمایندگان فوتسال کرمان 
در لیگ برتر بانوان

ورزشکار زرندی قهرمان مسابقات 
آمادگی جسمانی ارتش شد

مدیرکل بازرسی استان کرمان گفت: بازرسان این سازمان در 
جریان بررسی شعبه بانکی در سیرجان، به چک‌های مشکوک 
برخوردند و ردیابی تخصصی و مهندسی معکوس این چک‌ها، 
پرده از فساد گسترده در شهرداری نجف‌شهر سیرجان برداشت.
دادخدا سالاری در تشریح روند کشف این تخلف گسترده، اطهار 
کرد: بازرسان اداره کل بازرسی استان کرمان در جریان بازرسی 
از شعبه بانکی در سیرجان به صورت اتفاقی به شش فقره چک 
مشکوک متعلق به بانکی دیگر برخورد کردند که وصول نشده 

بودند و به‌طور غیررسمی در آن شعبه نگهداری می‌شدند.
انجام  و  شعبه  رئیس  توضیحات  اخذ  از  پس  کرد:  بیان  وی 
بررسی‌های تکمیلی و مهندسی معکوس روند ورود این چک‌ها 
به بانک، مشخص شد که این چک‌ها در قبال فروش بخشی از 
اراضی مربوط به شهرداری نجف‌شهر صادر شده است و صرفا 

جنبه محور ادله جرم را داشته‌اند.
این  که  داد  نشان  تکمیلی  بررسی‌های  کرد:  اضافه  سالاری 
اراضی با تبانی شهردار وقت، رئیس وقت شورای شهر و تعدادی 
از اعضای وقت شورا به صورت غیرقانونی و متقلبانه به فردی 

واگذار و در ازای این تخلف رشوه‌هایی دریافت شده است.  
بازرس کل قضایی استان کرمان ادامه داد: در تداوم بررسی‌های 
تخصصی این موضوع، مشخص شد هزینه خرید یک دستگاه 
خودروی سانتافه و یک واحد آپارتمان در بلوار کشاورز کرمان در 
این پرونده به‌عنوان رشوه به شهردار و رئیس شورای شهر داده 

شده است.

پیگیری قضایی و بازگشت اموال به بیت المال
وی بیان کرد: پس از تشکیل پرونده توسط بازرسی کل استان و 
پیگیری‌های قضایی، زمین‌های واگذارشده شهرداری به ارزش 
بالغ بر ۳۰۰۰ میلیارد ریال به شهرداری و بیت‌المال اعاده شد. 
همچنین اموال رشوه‌ای شامل آپارتمان و خودروی سانتافه به 
عنوان وجه‌الرشوه نیز به نفع دولت مصادره و در مجموع بالغ بر 

۳۲۰۰ میلیارد ریال به بیت‌المال اعاده شده است.
بازرس کل قضائی استان کرمان در ادامه گفت: در این پرونده، 
که  گرفتند  قرار  تعقیب  تحت  متعدد  اتهامات  به  نفر  ابتدا ۹ 
تعدادی به کمیته‌ها و هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری و 
تعدادی به مراجع قضایی معرفی شدند و در نهایت درباره سه نفر 
از متهمان اصلی احکام قطعی لازم‌الاجرا صادر شد و آراء صادره 

پس از قطعیت در مرحله اجرا قرار دارد.
سالاری افزود: متهمان اصلی این پرونده شامل شهردار وقت، 
رئیس وقت شورای شهر و خریدار اراضی بودند، به تناسب جرائم 
ارتکابی به مجازات‌های مختلف از جمله ۱۶ سال حبس، شلاق، 

انفصال دائم از خدمات دولت، رد مال و ... محکوم شدند.
وی اظهار کرد: در این پرونده شهردار اسبق به عنوان محکوم 
ردیف اول به ۱۰ سال حبس، پرداخت جزای نقدی، انفصال 

دائم از خدمات دولتی و تحمل شلاق محکوم شده است.
سالاری بیان کرد: رئیس وقت شورای شهر نیز به‌عنوان محکوم 
ردیف دوم این پرونده به مجازات‌هایی از جمله سه سال حبس، 
انفصال موقت از خدمات دولتی به مدت سه سال، تحمل شلاق 

و پرداخت جزای نقدی محکوم شده است.

سالاری گفت: محکوم ردیف سوم نیز که با تبانی اقدام به انتقال 
زمین‌ها به نام خود کرده بود، به سه سال حبس، رد مال ۷۲ قطعه 
زمین و اقامت اجباری )تبعید( به شهری دیگر محکوم شده است.

بازرس کل قضایی استان کرمان در ادامه سخنان خود ضمن 
اولویت  با فساد  و بدون اغماض  اینکه مبارزه قاطع  بر  تاکید 
دستگاه قضایی است، اظهار کرد: سازمان بازرسی در برخورد 
با فساد هیچ مماشات و خط قرمزی ندارد و مصمم و قاطعانه 

حرکت می‌کند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل بازرسی استان 
کرمان در ۱۵ آذر، وی بیان کرد: کشف و رسیدگی به این پرونده 
نشان داد که نظارت دقیق و مستمر بر عملکرد دستگاه‌های 
اجرایی و مالی می‌تواند از تضییع حقوق عمومی جلوگیری کرده 

و اعتماد شهروندان به سلامت نظام اداری را تقویت کند.
سالاری تاکید کرد: از آنجا که بخشی از اطلاعات موجود در 
پرونده‌ها حاصل گزارش مردمی است، مردم می‌توانند هرگونه 
گزارش درباره فساد و تخلفات را از طریق ستاد خبری بازرسی کل 

استان کرمان و سامانه تلفنی ۱۳۶ به این سازمان اطلاع دهند.

قطعی  ثبت‌نام  آغاز  از  کرمان  استان  زیارت  و  حج  مدیرکل 
متقاضیان حج تمتع سال 1405 در استان کرمان از ساعت 10 

صبح روز یکشنبه 16 آذرماه خبر داد.
محمدعلی ایرانمنش، مدیرکل حج و زیارت استان کرمان در 
گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به جزئیات ثبت‌نام قطعی زائران 
قطعی  ثبت‌نام  مرحله  گفت:  کرمان،  استان  در  حج 1405 
متقاضیان حج تمتع سال 1405 که در مرحله پیش‌ثبت‌نام 

شرکت و مبلغ پیش‌پرداخت را واریز کرده‌اند، از ساعت 10 صبح 
روز یکشنبه 16 آذر در این استان آغاز می‌شود.

امکان  زیارت،  و  حج  سازمان  برنامه‌ریزی‌های  با  افزود:  وی 
و  شده  فراهم  شرایط  واجدان  تمام  برای  اینترنتی  ثبت‌نام 
متقاضیان می‌توانند بدون مراجعه حضوری، از طریق سامانه 

My.haj.ir مراحل نام‌نویسی را تکمیل کنند.
جزئیات گروه‌های مشمول ثبت‌نام

مدیرکل حج و زیارت استان کرمان با اشاره به اینکه دو گروه از 
متقاضیان مجاز به ثبت‌نام قطعی هستند، عنوان کرد: نخست، 
افرادی که در مرحله پیش‌ثبت‌نام شرکت و مبلغ 200 میلیون 
تومان را واریز کرده‌اند و دوم، زائرانی که در کاروان‌های حج تمتع 

سال 1399 نام‌نویسی کرده و تاکنون انصراف نداده‌اند.
به گفته وی، این دو گروه از زمان آغاز ثبت‌نام قطعی تا ساعت 
24 روز شنبه 22 آذر 1404 فرصت خواهند داشت تا کاروان 

مورد نظر خود را انتخاب و فرآیند ثبت‌نام را تکمیل کنند.
مدت  در  افراد  این  مراجعه  عدم  صورت  در  گفت:  ایرانمنش 
تعیین‌شده و باقی‌ماندن ظرفیت خالی، پذیرش اولویت‌های 

بعدی به صورت روزشمار انجام خواهد شد.
مدیرکل حج و زیارت استان کرمان با اشاره به معرفی 18 کاروان 
برای حج تمتع 1405 در سطح استان گفت: تلاش شده است 
با توجه به شرایط ثبت‌نام، توزیع کاروان‌ها در همه شهرستان‌ها 

به‌گونه‌ای باشد که امکان انتخاب برای تمام زائران فراهم باشد.
منزل،  از  و  به‌راحتی  می‌توانند  متقاضیان  اینکه  بیان  با  وی 
داد:  توضیح  کنند،  ثبت‌نام  و  انتخاب  را  دلخواه خود  کاروان 
متقاضیان پس از انتخاب کاروان، هفت روز فرصت دارند تا سایر 
پرداختی‌های مربوط به هزینه سفر را طبق قیمت اعلام‌شده 

تکمیل کنند.
ایرانمنش افزود: پس از دریافت رسید ثبت‌نام از سامانه، زائران 
باید حداکثر ظرف 48 ساعت به دفتر مدیر کاروان مراجعه و 

مدارک لازم، معاینات و تأییدیه‌های پزشکی را تکمیل کنند.
اعزام  اینکه  به  اشاره  با  کرمان  استان  زیارت  و  حج  مدیرکل 
اساس  بر  گفت:  بود،  خواهد  مدینه‌قبل  استان  این  زائران 
برنامه‌ریزی‌های اولیه، اعزام‌ها از هفتم تا دهم اردیبهشت‌ماه 

سال آینده آغاز می‌شود.

مدیرکل بازرسی استان کرمان:

مدیرکل حج و زیارت استان کرمان:

۷۲ قطعه زمین نجف‌شهر سیرجان به بیت‌المال بازگشت

 آغاز ثبت‌نام قطعی متقاضیان حج تمتع سال 1405 در استان کرمان

مسئولان مس رفسنجان با جباری برای هدایت این تیم 
به توافق رسیدند.

به گزارش ایسنا،  باشگاه مس رفسنجان  با مجتبی 
جباری برای هدایت این تیم در ادامه  رقابتهای لیگ برتر 

به توافق رسید.
به همراه هادی شکوری و جلال جراغپور در  جباری 
فرودگاه تهران حضور دارند تا به رفسنجان سفرکنند و 

قراردادشان را با این تیم به امضا برسانند.
 مس رفسنجان در حال حاضر با هفت امتیاز آخرین تیم 

جدول رده‌بندی لیگ برتر است.

هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان برای دو 
نماینده کرمان خوش‌یُمن نبود و هر دو تیم مس کرمان و 

مس رفسنجان مغلوب حریفان خود شدند.
پنجم  هفته  دیدارهای  از  یکی  در  فارس،  گزارش  به 
رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان، تیم مس کرمان که 
در چهار هفته گذشته بدون شکست پیش رفته بود، در 
تهران مقابل استقلال قرار گرفت و در یک بازی سخت 
و پر‌فشار با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد تا نخستین 

باخت فصل خود را تجربه کند.
در دیگر دیدارهای این هفته، تیم مس رفسنجان در 
امیدیه میهمان نفت این شهر بود و با نتیجه ۳ بر صفر 
مغلوب شد. این شکست، سومین باخت فصل برای 

نماینده رفسنجان به شمار می‌رود.
با ثبت این نتایج، هر دو تیم کرمانی برای جبران امتیازات 
از دست‌رفته، نیازمند عملکردی بهتر در هفته‌های پیش‌ 

رو هستند.

و فعال در رشته‌های  علی گلستانی، ورزشکار زرندی 
آمادگی  با کسب مقام اول مسابقات قهرمانی  رزمی، 
جسمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، افتخار بزرگی 

برای زرند و استان کرمان رقم زد.
به گزارش فارس، مسابقات قهرمانی آمادگی جسمانی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور ۱۴۰ ورزشکار از 

سراسر کشور در سیرجان برگزار شد.
علی گلستانی، نماینده زرند و استان کرمان، با نمایش 
توانمندی‌های فیزیکی و مهارت‌های آمادگی جسمانی 
خود در برابر رقبای قدرتمند، توانست عنوان قهرمانی 

کشور را از آن خود کند.

 استاندار کرمان گفت: طرح کدینگ سوخت موجب تبعیض علیه 
مسافران شده و افرادی که آن را تصویب کردند، به تبعات اجتماعی 

و حیثیتی آن برای استان توجه نکردند.
به گزارش ایرنا، محمدعلی طالبی در نشست کمیسیون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز استان کرمان با بیان اینکه اجرای برخی مصوبات 
گلخانه‌ها،  افزود:  است،  فوری  اصلاح  نیازمند  سوخت  حوزه 
ماشین‌ها و موارد دیگری که باید درباره آن‌ها تصمیم‌گیری شود، 
در جلسه فوق‌العاده کمیته سوخت بررسی خواهد شد و گلخانه‌ای 
که گازکشی کرده و اکنون گاز دریافت نمی‌کند باید مورد حمایت 

قرار گیرد.

وی با اشاره به مخالفت عمومی با قاچاق سوخت در استان کرمان 
اظهار داشت: هیچ‌کس در کرمان موافق قاچاق سوخت نیست و 
همه به‌دنبال راهکار هستند. زمان زیادی در جلسات شورای تأمین 
به بررسی راه‌های مقابله با قاچاق اختصاص یافته و عملیات‌های 

اخیر نیز برای بهبود مدیریت این موضوع ادامه پیدا می‌کند.
استاندار کرمان در ادامه به طرح کدینگ پرداخت و اظهار داشت: 
کدینگ مسیری بوده که برای مقابله با قاچاق انتخاب شده اما 
بار منفی زیادی برای استان ایجاد کرده، انتقادهای مسافران و 
هم‌وطنانی که به استان سفر می‌کنند پاسخگویی را بسیار دشوار 

کرده است.
وی ادامه داد: نمی‌توان توضیح داد چرا طرحی که هموطنان 
غیرکرمانی را از سوخت‌گیری محروم می‌کند فقط در کرمان اجرا 

می‌شود.
استاندار کرمان افزود: مصوبه سال ۱۴۰۲ شورای تأمین، مبنای 
آغاز این طرح بود اما همان شورا در پایان سال ۱۴۰۳ آن را لغو کرد. 
در دستورالعمل ۲۴ ماده‌ای مدیریت سوخت نیز هیچ اشاره‌ای به 

کدینگ نشده است.

وی تصریح کرد: کدینگ امروز غیرقانونی است؛ نه پشتوانه مصوبه 
دارد و نه در دستورالعمل رسمی کشور آمده است.

طالبی گفت: در این هفت یا هشت ماه حتی یک بار به جلسات 
تا نظر بدهیم. در دنیای فناوری  ستاد قاچاق دعوت نشده‌ایم 
می‌تواند  دانش‌آموز  یک  حتی  دارد؛  وجود  زیادی  راه‌حل‌های 

پیشنهاد بدهد.
می‌توان  پلاک‌خوان  دوربین‌های  از  استفاده  با  داد:  ادامه  وی 
تشخیص داد کدام خودرو در استان است و کارت سوخت آن را 

فعال کرد.
ایجاد  نه  است،  اصلاح  هدف  کرد:  تأکید  کرمان  استاندار 
محدودیت. باید شرایطی فراهم شود که هیچ هموطنی هنگام 
ورود به استان دچار مشکل نشود. کسانی که این طرح را تصویب 

کردند، به تبعات آن برای کرمان توجه نکردند.
و  جایگزین  راهکار  یافتن  لزوم  بر  پایان  در  کرمان  استاندار 
قاچاق  از  جلوگیری  و  سوخت  مدیریت  برای  غیرتبعیض‌آمیز 

تأکید کرد.

استاندار کرمان: 

تصویب‌کنندگان طرح کدینگ به تبعات اجتماعی آن توجه نداشتند


